Band VI., Nr. 1806, Seite 195-197

Graf Wolfrad der Ältere von Veringen übergibt das Eigentum mit der Vogtei eines Hofes des Klosters Marienberg samt Zugehörden, welche den Grafen Rudolf und Ulrich von Montfort erblich angefallen, von diesen aber gegen 5 Pfund jährlicher, von ihm selbst seither bezogener Einkünfte zu Gammertingen an ihn vertauscht worden waren, zur Hebung des Gottesdienstes an die Priorin und den Konvent daselbst.

Konstanz, 1265. April 7.

Omnibus presentem cedula inspecturis Wolfradus senior comes de Veringen^a salutem cum noticia subscriptorum. Ut res geste iuxta successionem temporis questionis materiam incurrentes memorie possint firmiter imprimi^b posterorum, prodest ipsas scripturarum et testium amminiculo suffulciri. Universi siquidem tam posteri quam presentes istarum serie recognoscant, quod –: cum nobiles viri Rvdolfus et Vlrucus comites de Monteforti^c proprietatem cum advocatia curtis monasterii de Monte sancte Marie nec non eiusdem pertinentiis, puta pratis, pascuis, piscinis, molendino quodam et silvis infra Rekinwac¹ et Crvchintal² ab una parte et ab alia infra Tyerhalde^{d3} et Wernherstal⁴ ac Altenburc^{e5} sitis, ad eos^f per successionem hereditariam devolutam – sibi prius tamen in recompensationem proprietatis et advocatie curtis eiusdem cum iam dictis pertinentiis redditibus^g quinque librarum monete Tvingensis (quos inter possessiones dictorum comitum^h in villa Gammertingenⁱ habui) a me legaliter contraditis – cum omni resignatione seu

^aA': *Veringin.*

^bA': *imprimi.*

^cA': *nobilis vir Hugo comes de Monteforti.*

^dA': *Tierhalde.*

^eA': *Altenbuorc,.*

^fA': *eum,.*

^gA': *reditibus.*

^hA': *dicti comitis.*

ⁱA': *Gammertingen.*

¹ *Rekinwac*, unermittelt.

² *Crvochintal*, das Gruchental südöstlich von Marienberg jenseits der Lauchert.

³ Thierhalde ist noch heute ein Flurname östlich von Marienberg jenseits der Lauchert.

⁴ *Wernherstal*, unermittelt.

⁵ *Altenburc*, die Burghalde mit dem Felsen Altenburg südöstlich von Marienberg rechts der Straße nach Gammertingen, auf dem eine Burg dieses Namens gestanden haben soll, ohne dass jedoch ihre Überreste überkommen wären.

renuntiatione tam pro se quam pro suis coheredibus nec non sollempnitate verborum et gestuum, que in huiusmodi consueverunt fieri contradictionibus^j, sponte et liberaliter contulissent^k, -: ego, quod augere cultum divini nominis sicut et deum diligere primam et principalem virtutem sapere decernitur, cura coniectans pervigili proprietatem eandem cum advocatia curtis iam dicti monasterii et pertinentiis predistinctis in me, sicut dictum est, a prefatis comitibus^l translata legaliter pro cultu divini nominis augmentando dilectis in Christo . . . priorisse et conventui conversarum inibi iam nunc habitantium nec non in evum ibidem ipsis successuris pleno iure contuli, renuntiando omni iuri^m, quod mihi vel meis heredibus super eadem proprietate seu advocatia aliisque pertinentiis annexis competebat vel posset competere in futurum. Unde ut hec mea tam liberaliter facta contradictio ita, quod nec a prefatis conversis seu sororibus nec ab aliquibus sibi de cetero successuris per me vel per aliquem meorum heredum de curte pretaxati monasterii suisque pertinentiisⁿ predifinitis servicium aliquod advocatie nomine de cetero requiratur, in sui robore maneat^o penitus inconvulsa, meo sigillo^p duxi presentem cedulam roborandam.